
 

 

 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

VERONICA GAMBARA 
LICEO LINGUISTICO  -  LICEO MUSICALE  -  LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004 - 030 3778049      Fax 0303776455   
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

          Cod. Mecc. BSPM020005                                        e-mail:    bspm020005@istruzione.it                                      web: 

www.liceogambara.edu.it 

          C. F.              80049650171                   e-mail certificata:    bspm020005@pec.istruzione.it   

Pagina  1 

           Brescia, 12 novembre 2020 
     

 

 

Sostituzione del dirigente scolastico in caso di sciopero 
    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la L. n. 146 del 15.06.1990, Norme sull’esercizio del diritto di sciopero nei 

servizi pubblici essenziali e sulla salvaguardia dei diritti della persona 

costituzionalmente tutelati; 

visto l’allegato al CCNL Scuola 1998-2001, Attuazione della Legge 146/90; 

DISPONE 

che le funzioni del dirigente scolastico, in caso di sciopero del medesimo, siano 

esercitate, nell’ordine, dal collaboratore vicario, dal secondo collaboratore, o, in 

caso di assenza di tutti i predetti, dal docente in servizio anagraficamente più 

anziano, sulla base dell’allegato elenco. 

La presente al fine di garantire, in situazione di eventuale necessità, i tempestivi 

adempimenti del caso.  

 

               Il dirigente scolastico 

              (prof. Giovanni Spinelli) 

                                

 

Destinatari: 

Tutte le componenti della scuola - ALBO SCUOLA E SITO WEB (permanente) 

Personale ATA - ALBO ATA 

 

Codice AOO BSPM020005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008565 - 12/11/2020 -  A      1 - U

Firmato digitalmente da SPINELLI GIOVANNI
BSPM020005 - documento firmato digitalmente in originale da GIOVANNI SPINELLI (prot. 0008565 - 12/11/2020) - copia conforme



 

 

 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

VERONICA GAMBARA 
LICEO LINGUISTICO  -  LICEO MUSICALE  -  LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004 - 030 3778049      Fax 0303776455   
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

          Cod. Mecc. BSPM020005                                        e-mail:    bspm020005@istruzione.it                                      web: 

www.liceogambara.edu.it 

          C. F.              80049650171                   e-mail certificata:    bspm020005@pec.istruzione.it   

Pagina  2 

ELENCO DEI DOCENTI CHE, NELL’ORDINE, SOSTITUISCONO IL DIRIGENTE SCOLASTICO         

IN CASO DI SUA ASSENZA DAL SERVIZIO PER SCIOPERO  

 

Collaboratore vicario ANTONIETTI FABIO 

Secondo collaboratore GREGGIO  PATRIZIA 

Docente più anziano in servizio BROCCHETTI VITTORIO 

Docente più anziano in servizio MARCHETTI GIUSEPPE LUIGI 

Docente più anziano in servizio BONAN LAURO 

Docente più anziano in servizio MARTINO TINDARO 

Docente più anziano in servizio VIOLA ANGELICA 

Docente più anziano in servizio DE SIMONE GAETANO 

Docente più anziano in servizio VISCONTI PATRIZIA 

Docente più anziano in servizio GRAMANO FRANCO 

Docente più anziano in servizio NADAL ROSALINDA 

Docente più anziano in servizio ROVETTA MONICA 

Docente più anziano in servizio DI FILIPPO  ROBERTO 

Docente più anziano in servizio GADANI ANNAMARIA 

Docente più anziano in servizio LOTTI VALENTINO 

Docente più anziano in servizio PONTOGLIO GIOVANNI 

Docente più anziano in servizio POSIO LUCIA 

Docente più anziano in servizio RENICA ANGELA 

Docente più anziano in servizio BRAMINI  ELISABETTA 

Docente più anziano in servizio CALO’  FRANCESCA 

Docente più anziano in servizio COMBATTI MARIA CONCETTA 

 

          

 

 

Codice AOO BSPM020005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008565 - 12/11/2020 -  A      1 - U

Firmato digitalmente da SPINELLI GIOVANNI
BSPM020005 - documento firmato digitalmente in originale da GIOVANNI SPINELLI (prot. 0008565 - 12/11/2020) - copia conforme


		2020-11-12T08:07:30+0100
	SPINELLI GIOVANNI




